
ZARZĄDZENIE NR 0050.124.2025 
WÓJTA GMINY RADWANICE 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie II edycji ogólnopolskiego konkursu multimedialnego na najpiękniejsze życzenia świąteczne 
dla mieszkańców Gminy Radwanice 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 18 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2025 r. poz. 1153), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do realizacji ogólnopolskiego konkursu multimedialnego na najpiękniejsze życzenia 
świąteczne dla mieszkańców gminy Radwanice. 

§ 2. Cele, zasady i sposób organizacji konkursu o którym mowa w §1, określa Regulamin stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. promocji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Radwanice 
 
 

Paweł Piwko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8AE0713-9D28-4FE0-B8A5-8EB12FF8D12D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 0050.124.2025 

Wójta Gminy Radwanice 

z dnia 31 października 2025 r. 

Regulamin II edycji konkursu multimedialnego na najpiękniejsze życzenia świąteczne dla mieszkańców 
Gminy Radwanice 

§ 1. Postanowienia ogólne: 

1. Organizator konkursu: Organizatorem konkursu jest Gmina Radwanice.  

2. Termin trwania konkursu: od 3 listopada 2025 r. do 5 grudnia 2025 r. 

3. Tematyka prac konkursowych: Najpiękniejsze życzenia świąteczne dla mieszkańców gminy 
Radwanice. 

4. Forma pracy: Film multimedialny. 

5. Kategorie wiekowe: W konkursie nie obowiązuje podział na kategorie wiekowe. 

§ 2. Cele konkursu: 

1. Kultywowanie i rozpowszechnianie tradycji świątecznych. 

2. Rozwijanie inwencji twórczej i kreatywności uczestników. 

3. Wzbudzanie pozytywnych emocji i radości związanych ze Świętami Bożego Narodzenia. 

§ 3. Warunki uczestnictwa: 

1. Warunkiem udziału w konkursie jest samodzielne nagranie filmu zawierającego autorskie życzenia 
świąteczne, wykonanego wyłącznie telefonem komórkowym, oraz przesłanie go do dnia 5 grudnia 2025 r. na 
adres e-mail: promocja@radwanice.pl   (np. za pośrednictwem serwisu WeTransfer). 

2. Każdy uczestnik może zgłosić do konkursu tylko jeden film. 

3. Filmy niezgodne z regulaminem lub nadesłane po terminie nie będą oceniane. 

4. W filmie może wystąpić dowolna liczba osób, jednak film do konkursu zgłasza tylko jedna osoba – jego 
autor. 

5. Do każdego filmu należy dołączyć kartę zgłoszenia wypełnioną drukowanymi literami, zawierającą dane 
zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik do niniejszego regulaminu. 

6. Zgłoszenie filmu jest równoznaczne z akceptacją regulaminu przez uczestnika (a w przypadku osób 
niepełnoletnich – przez ich rodzica lub opiekuna prawnego). 

§ 4. Nagrody: 

1. Przewiduje się przyznanie jednej nagrody głównej. 

2. Organizator zastrzega sobie możliwość przyznania dodatkowych wyróżnień. 

§ 5. Rozstrzygnięcie konkursu: 

1. Filmy zostaną ocenione przez komisję konkursową powołaną przez Organizatora. 

2. Ogłoszenie wyników nastąpi 13 grudnia 2025 r. podczas Jarmarku Bożonarodzeniowego 
w Radwanicach. 

3. Przesłane filmy zostaną zaprezentowane publicznie w trakcie wydarzenia oraz opublikowane w mediach 
społecznościowych Gminy Radwanice. 

§ 6. Postanowienia końcowe: 

1. Ostateczna interpretacja niniejszego regulaminu należy do Organizatora. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany regulaminu lub odwołania konkursu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8AE0713-9D28-4FE0-B8A5-8EB12FF8D12D. Podpisany Strona 1



3. Wszystkie filmy biorące udział w konkursie pozostają własnością Organizatora, który zastrzega sobie 
prawo do ich publikacji w celach promocyjnych (m.in. w Internecie, mediach społecznościowych, materiałach 
promocyjnych). 

Klauzula informacyjna 

1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Radwanice, ul. Przemysłowa 17, 59-160 Radwanice, 
adres e mail: sekretariat@radwanice.pl, tel. +48 76 831 14 78, reprezentowana przez Wójta Gminy Radwanice. 

2. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych. Kontakt z Inspektorem możliwy za pośrednictwem 
adresu e - mail: iod@drmendyk.pl 

3. Dane osobowe Wykonawcy będą przetwarzane w celu realizacji umowy (art. 6 ust. 1 lit. b RODO). 

4. W związku z przetwarzaniem danych osobowych w celach wskazanych w pkt. 3, dane osobowe 
Wykonawcy mogą być udostępniane organom władzy publicznej oraz podmiotom wykonującym zadania 
publiczne lub działającym na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają 
z przepisów prawa. 

5. Dane osobowe Wykonawcy będą przechowywane przez okres 5 lat od momentu zakończenia roku 
finansowego. Okres przechowywania może zostać wydłużony ze względu związanych z umową roszczeń. 

6. Dane osobowe Wykonawcy nie będą przekazywane do państwa trzeciego, ani organizacji 
międzynarodowej. 

7. Przy przetwarzaniu danych osobowych Wykonawcy nie będzie używane zautomatyzowane 
podejmowanie decyzji, ani profilowanie. 

8. Wykonawca posiada prawo dostępu do treści swoich danych, prawo ich sprostowania, prawo do 
usunięcia danych, jeżeli nie zachodzą przesłanki prawne do ich przetwarzania, prawo do ograniczenia 
przetwarzania danych. 

9. Wykonawca posiada prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. 
Stawki 2, 00-193 Warszawa, w przypadku, gdy jego dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z przepisami 
RODO. 

10. Podanie danych osobowych przez Wykonawcę jest warunkiem zawarcia i wykonania umowy, 
a niepodanie danych powoduje odstąpienie od zawarcia umowy 

 

   

Wójt Gminy Radwanice 
 
 

Paweł Piwko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8AE0713-9D28-4FE0-B8A5-8EB12FF8D12D. Podpisany Strona 2



Załącznik do Załącznika 

Karta Zgłoszenia 
do ogólnopolskiego konkursu multimedialnego 

na najpiękniejsze życzenia świąteczne dla mieszkańców Gminy Radwanice 

Imię i nazwisko autora filmu   
Numer telefonu autora filmu/ rodzica/opiekuna  
Miejscowość zamieszkania autora filmu   

OŚWIADCZENIE 

Oświadczam, że zapoznałam/-em się z regulaminem konkursu i akceptuję jego treść. 

…………………………………. 

(data i podpis pełnoletniej osoby zgłaszającej) 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY NA WYKORZYSTYWANIE WIZERUNKU 

Ja niżej podpisany/a: na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994r o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych (Dz. U. z 2025, poz. 24 z późn. zm.) oświadczam, że wyrażam zgodę na utrwalanie oraz 
nieodpłatne, wielokrotne, rozpowszechnianie filmu wykonanego przez mnie/ moje dziecko z życzeniami 
świątecznymi, który bierze udział w ogólnopolskim konkursie multimedialnym na najpiękniejsze życzenia 
świąteczne dla mieszkańców Gminy Radwanice. Niniejsza zgoda nie jest ograniczona czasowo ani terytorialne, 
dotyczy również wszelkich materiałów zdjęciowych i wideo z moim udziałem/udziałem mojego dziecka 
wykonanych podczas finału konkursu. Wizerunek może być użyty do różnego rodzaju form elektronicznego 
przetwarzania obrazu, kadrowania i kompozycji, bez obowiązku akceptacji produktu końcowego, lecz 
nie w formach obraźliwych lub ogólnie uznanych za nieetyczne. 

…………………………………. 

(data i podpis pełnoletniej  osoby zgłaszającej) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8AE0713-9D28-4FE0-B8A5-8EB12FF8D12D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.124.2025 WÓJTA GMINY RADWANICE z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin II edycji konkursu multimedialnego na najpiękniejsze życzenia świąteczne dla mieszkańców Gminy Radwanice
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6
	ust. 5 w zał.1 § 6
	ust. 6 w zał.1 § 6
	ust. 7 w zał.1 § 6
	ust. 8 w zał.1 § 6
	ust. 9 w zał.1 § 6
	ust. 10 w zał.1 § 6


	Załącznik 1 - Karta Zgłoszeniado ogólnopolskiego konkursu multimedialnegona najpiękniejsze życzenia świąteczne dla mieszkańców Gminy Radwanice do Załącznika 1


		2025-10-31T14:10:08+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




